

The Summit ApS

**Skæringvej 88
8520 Lystrup**

CVR-nr. 37 96 33 56

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2018

Mads Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 23. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Summit ApS
Skæringvej 88
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37 96 33 56
Regnskabsperiode: 23. august 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 23. august 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Winther, adm. direktør
Thomas Rex Frederiksen, direktør

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde events inden for salg og marketing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 26.544, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.456.

Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-31.660
Finansielle omkostninger	1	<u>-504</u>
Resultat før skat		-32.164
Skat af årets resultat	2	<u>5.620</u>
Årets resultat		<u>-26.544</u>
Overført resultat		<u>-26.544</u>
		<u>-26.544</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv	4	<u>5.620</u>
Tilgodehavender		<u>5.620</u>
Likvide beholdninger		<u>93.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.900</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.900</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-26.544</u>
Egenkapital	3	<u>23.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500
Anden gæld		<u>58.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.444</u>
Passiver i alt		<u><u>98.900</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>504</u>
	<u>504</u>
 2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-5.620</u>
	<u>-5.620</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. august 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-26.544	-26.544
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-26.544	23.456

Noter

4 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	-5.620
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.620</u>
	<u><u>0</u></u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>5.620</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>5.620</u></u>